

## KOMUNIKAT PRASOWY

### Zapach świeżego pieczywa i kawy przy Ogrodowej 8

#### Sieć GORĄCO POLECAM. SMAKI Z PIEKARNI nowym najemcą budynku Ogrodowa 8 Office

Łódź, 12 lipca 2024 r. – Sieć GORĄCO POLECAM. SMAKI Z PIEKARNI otworzyła piekarnię w należącym do firmy Warimpex budynku Ogrodowa 8 Office, w samym sercu Łodzi. Od początku wakacji mieszkańcy Łodzi mogą korzystać z szerokiego menu nowego lokalu, który oferuje zdrowe pieczywo, w tym chleby, bagietki, kanapki, przekąski słodkie i słone, a także kawę oraz napoje chłodzące.

Na parterze biurowca przy Ogrodowej 8, naprzeciwko parku Staromiejskiego, otwarto nowy lokal usługowy: piekarnio-kawiarnię GORĄCO POLECAM. SMAKI Z PIEKARNI. W ciepłym, nowoczesnym wnętrzu o powierzchni około 90 m<sup>2</sup>, wśród zapachu świeżego pieczywa, można będzie przysiąść na śniadanie lub lunch i wypić kawę (100% arabica premium z brazylijskiego regionu Cerrado).

„Cieszymy się, że Ogrodowa 8 Office stała się siedzibą kolejnego na łódzkiej mapie punktu lubianej marki Gorąco Polecam. Lokal ten idealnie dopełni ofertę usługowo-gastronomiczną budynku - zapach świeżego pieczywa i kawy będzie odtąd cieszył naszych najemców, okolicznych mieszkańców oraz pracowników pobliskich biur i instytucji” – mówi Jerzy Krogulec, prezes Warimpex Polska.

„Ogrodowa 8 Office wypełniona jest wspaniałą sztuką. A my uprawiamy sztukę wypieku chleba i innych, słodkich i słonych przekąsek na bazie pieczywa. Na zakwasie, z czystą etykietą, w oparciu o autorskie receptury. Marka GORĄCO POLECAM. SMAKI Z PIEKARNI doskonale pasuje więc do koncepcji tego wyjątkowego miejsca” – mówi Bartłomiej Rychcik, prezes firmy ENATA BREAD, właściciela marki.

#### Duży lokal, szeroka oferta

Nowo otwarta kawiarnia to drugi lokal sieci GORĄCO POLECAM. SMAKI Z PIEKARNI w Łodzi. Marka słynie z wysokiej jakości tradycyjnego pieczywa pieczonego na zakwasie, a także kanapek i słodkich wypieków. W swoim menu lokale marki oferują również kawę, inne ciepłe napoje, soki i smoothies. Jest to więc idealne miejsce na zdrowe śniadanie lub smaczny i pożywny posiłek w ciągu dnia. GORĄCO POLECAM. SMAKI Z PIEKARNI ma w swej ofercie także catering, który sprawdzi się na każdym spotkaniu biznesowym oraz „Regał Smakosza”, a w nim wysokiej jakości dania gotowe, z których będą mogli korzystać pracownicy biur przy Ogrodowej 8.

#### Ogrodowa 8 Office to nowoczesny budynek w sercu Łodzi

Budynek Ogrodowa 8 Office położony jest przy skrzyżowaniu ulic Ogrodowej i Zachodniej, w ważnym punkcie na mapie Łodzi, niedaleko ulicy Piotrkowskiej oraz centrum handlowo-rozrywkowego Manufaktura. Obiekt oferuje ponad 28 tys. m<sup>2</sup> powierzchni, w głównej mierze biurowej, a na jego parterze znajdują się liczne punkty usługowe i handlowe, takie jak: salon fryzjerski i kosmetyczny, centrum medyczne i gabinet stomatologiczny, oddziały banków, galeria sztuki Pop Up czy Miele Experience Center - unikalny salon Miele, w którym można przetestować sprzęt AGD tej marki. Łódzki biurowiec to połączenie estetycznych walorów architektury i funkcjonalnych rozwiązań

przestrzennych z najwyższym standardem jakości. Wysoki standard budynku, jego przyjazność dla środowiska naturalnego oraz rozwiązania pomagające dbać o zdrowie użytkowników potwierdzają certyfikaty WELL Health & Safety Rating oraz BREEAM In-Use na poziomie „Excellent”. Najemcy mogą korzystać m.in. z tarasów i balkonów, szatni i pryszniców dla rowerzystów oraz ładować auta elektryczne w podziemnym garażu.

---

## **Warimpex Finanz- und Beteiligungs AG**

Warimpex to założona w 1959 roku spółka dewelopersko-inwestycyjna z siedzibą w Wiedniu, notowana na giełdach w Wiedniu i w Warszawie. Warimpex prowadzi działalność deweloperską i realizuje projekty samodzielnie do chwili, w której w wyniku sprzedaży możliwe jest uzyskanie najwyższej wartości dodanej. Długoterminowe planowanie strategiczne i krótkie ścieżki decyzyjne w rodzinnym przedsiębiorstwie tworzą optymalne połączenie z transparentnością i ekonomiczną elastycznością spółki giełdowej. Warimpex opiera się ponadto na swoim ponad 60-letnim doświadczeniu w działalności biznesowej w Europie Środkowej i Wschodniej, gdzie odgrywa prawdziwie pionierską rolę – przykładem może być pierwsza w historii tego regionu realizacja hotelu design. W ciągu ostatnich 40 lat Warimpex zrealizował projekty rozwojowe w sektorze nieruchomości o łącznej wartości ponad jednego miliarda euro i prowadzi aktualnie działalność w Polsce, w Rosji, na Węgrzech, w Niemczech i w Austrii.

### **Kontakt dla mediów:**

Solski Communications  
Justyna Popiołek-Osial  
+48 604 993 428  
[warimpex@solskipr.pl](mailto:warimpex@solskipr.pl)